
UCHWAŁA NR BRM.0007.125.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za pracę Burmistrzowi Olecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282 i z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie za pracę Burmistrzowi Karolowi Sobczakowi: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.387,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3.105,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięć złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr ORN.0007.10.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za pracę Burmistrzowi Olecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 1CC4A85C-38AE-449F-8221-0E5EE69A4A03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




